
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829414

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Borová Lada (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 8541 m?, Borová
Lada
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886542 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Borová Lada (okres Prachatice)

Prodej pozemku k bydlení, 8541 m?, Borová Lada

Nabízíme k prodeji pozemek vhodný jako investice v obci Borová
Lada na Šumavě. Pozemek má výměru 8.541 m2 a sousedí s
pozemky, které již jsou v územním plánu jako stavební, na nichž se
aktuálně staví. V tuto chvíli pozemek není určený ke stavbě.
Elektřina v dosahu, vodu a odpad je potřeba vyřešit na vlastní
náklady. Více informací Vám rádi poskytneme.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8541

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829414

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Borová Lada (okres Prachatice)

Realitní makléř

Zpěvák Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


